Pokladni zprava SDH Drozdin
za rok 2014




ZUstatek z roku 2012

37 605 KcC




Prijmy za rok 2014

Dotace z Olomouckého kraje

Dotace statutarni mésto olomouc
Vytézek z plesu, zabavy a vodéni medvéda
Vybé&r ¢lenskych prispévkl

Vybér zalohy na zajezd

Sponzorské dary

Sbér zelezného Srotu

Prispévek KMC Drozdin

Prispévek od SK za oganizaci dét. Dne
Doplatek druzstva zen na dresy

Dar od rodiny Netopilovych

Urok z uctu

50 000,00 K¢
80 000,00 K¢
156 764,00 K¢
10 050,00 K¢
61 100,00 K¢
20 000,00 K¢
9 119,00 K¢
7 560,00 K¢
1 000,00 K¢
1 950,00 K¢
2 000,00 K¢

5,06 K¢




Celkove priymy za rok 2013 Cinily:

437 153 KC



Vydaje za rok 2013

Bankovni poplatky 206,00 K¢
Uhrada ¢lenskych prispévkd, prikazky 6 835,00 K¢
Skoleni ZJ a doprava 3 220,00 K¢
Obcerstveni na valné hromadé, MDZ, vano¢ni posezeni, brigada 13 156,00 K¢
Prispévek na détsky karneval 1 000,00 K¢
Prispévek na povodné 2013 2 000,00 K¢
Nakup a oznaceni uniforem, doprava, historické uniformy 20 401,00 K¢
Naklady na ples a zabavu, vodéni medvéda 92 445,00 K¢
Kancelarské a uklidové prostredky, tisk,foto 2 514,00 K¢
Nakup dart jubilantdm , kvétinové dary,svatebni dar 4 060,00 K¢
Vyznamenani 1 035,00 K¢

Uhrada zajezdu 61 189,00 K¢




Vydaje za rok 2013

Starovné a obcerstveni na soutézich, doprava 14 000,00 K¢
Détsky tabor 10 000,00 K¢
Vybaveni sportovniho druzstva muz{ a Zen 32 740,00 K¢
Drobny materidl,opravy,sportovni hristé 18 326,00 K¢
Nakup prekazek kladina a okno 39 000,00 K¢
Mladi hasici 5 146,00 K¢
Vyuctovani dotaci statutarni mésto Olomouc 40 036,00 K¢
Oslava 120let SDH 18 537,00 K¢
PristreSek pro sportovni druzstva a trampolina 12 309,00 K¢

dotace Olomoucky kraj 14 657,00 K¢




Celkove vydaje za rok 2013 Cinily:

412 812K¢



Celkovych rozdil

prijmu a vydaju

24 341Kc




Zasoby na ples
10 753 Kc




Zustatek v pokladne

6 717KC




Bankovni zustatek 17 624 K&




Financni obnos SDH
banka + pokladna
celkem

24 341KcC



Vypracovala:
Hospodarka SDH
Prasilova Dasa




